

Dear Steve

I correct the FRN no on 731 form. And reply your comments as below:

Question #1: User manual p43; Power show on the page are 20dBm, but report measured 17dBm (50.12mw) max. Please clarify and make necessary correction.

Answer: This is a typo and we have modified the power in p43 and, also, the FCC and Canada statement in the last page of the user's manual.

Question #2: Test report P7; Per FCC section 15.203, all intentional radiator shall use unique coupling device on antenna jack or connector.

However, this device seems incorporated a non-unique standard N-type connector on the antenna port. Please confirm and make necessary change.

Answer: This is for professional installation only product. Please refer of revised "Professional Installation Attestation" and the new section of professional installation instruction in the revised user's manual.

Question #3: FRN not matching the Form 731 info.

Corrected.

Please check the revised manual for FCC project and Canada project.

Thanks for your assistance!

Best Regards

Wendy Liao

Wendy Liao (廖意紋)/ ADT Corp.

TEL: 03-318-3232 EXT 1625

FAX: 03-318-5050

Email: wendy@adt.com.tw

地址:桃園縣龜山鄉文化村華亞二路 1 9 號